ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (тридцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от    марта 2018  года                                                                                  №

О внесении изменений в Положение о  проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от 27 сентября 2005 года № 32

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2017 года  № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район» решает:

1. Внести изменения в Положение о  проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 сентября 2005 года № 32 (далее – Положение):

1) абзац четвертый пункта 1.4. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«- проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, проекты, предусматривающие внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                          А.Н. Берденников
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова